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EKOTEKS

TURKAK @

TURK AKREDITASYON KURUMU TURKAK
TURKISH ACCREDITION AGENCY
tarafindan akredite edilmig @
EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM T EN ISOTEC 17025
HiZMETLERI A.S.
Esenyurt Firuzkdy Bulvart No:29 34325 Avcilar
Istanbul/ TURKIYE
AB-0583-T
TEST REPORT 16013591
DENEY RAPORU
03-16

Miisterinin adi:
Adresi:

Alct firma:

Ilgili kisi:

Istek numarasi:

Model numarast:
Numunenin adi ve tarifi:
Numunenin kabul tarihi:
Tlave numune ve/veya ilave
bilgi gelis tarihi:

Deneyin yapildigi tarih:

Actklamalar:

Numune alimi:
Numunenin son kullanimi:

Yikama talimati:

Raporun sayfa sayist:

ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN. A.S.
Velimese OSB Mah. Haci Seremet 5. Sokak 9/9 ERGENE/ TEKIRDAG

OZGUR KUSKU

Arka yiizeyi tilylendirilmis kirmizi 6rme kumas. ( Miisteri tarafindan
belirtilmistir; %100 PES,Kirmizi)
22.03.2016

22.03.2016-24.03.2016

Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan génderilen numuneye aittir.

Belirtilmedi.

3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taminmast konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini

imzalamustir.

Deney ve/ veya élgiim sonuglari, genisletilmis élciim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu
sertifikanin tamamlayict kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

Miihiir Tarih Miisteri Temsilcisi Laboratuvar Miidiirii
24.03.2016 N. Fisun EROL Sevim A. RAZAK

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIZMETLERI A.S.
AB-0583-T
16013591
03-16
ISTENEN TESTLER SONUC ACIKLAMA
HASLIKLAR
Siirtme Haslig1 | - |

Istenen eger miisteri tarafindan belirtilmemistir.

NOT: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 yil, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Raporlanan belirsizlik, genisletilmis belirsizlik olup
standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik diizeyi % 95°tir. Bu raporda (*) isaretli deneyler akreditasyon
kapsamina dahil degildir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

TEST SONUCLARI

SURTME HASLIGI; TS EN ISO 105 X12:2006

Kondiisyon sartlarinda test edilmistir.(20£2°C-65%+4)

Parmak tipi:Silindirik Basing degeri :9+0.2 N
Siirtme bezinin su emme orani : %95-%100

ISO 105 A03 standart lekeleme gri skalasi ile degerlendirilmistir.
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RENK HASLIGI DEGERLENDIRME
RENK DEGiSiMi

Degisim yok

Az degismis

Farkedilebilir derecede degismis

Cok degismis

Cok fazla degismis
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LEKELEME

Lekeleme yok

Az lekelenmis

Farkedilebilir derecede lekelenmis
Cok lekelenmis

Cok fazla lekelenmis
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